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
интернет, 103кв.м, техн. помещ. на 
цокольн. эт., канализ., центр. газ, 
вода центр.+колодец, баня, гараж, 
теплица, 17 соток. Т. 8-917-806-05-
07, 8-905-006-09-08

ДОМ в д. Новогеоргиевке, 103 
кв.м, + цокольный этаж, со всеми 
удобствами, с евроотделкой, баня, 
гараж, теплица, 17 соток, много на-
саждений, ухоженный двор, газон-
ная трава, асфальт до дома, цена 
3700 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

ДОМ в д. Сайраново, бревенча-
тый, печное отопление, свет, зем-
ли 30 соток, баня, цена 250 т.р. Т. 
8-987-47-41-848

ДОМ в д. Тимашевка, о/п 55кв.м, 
деревян., газ, вода, баня, сарай, 
зем. участок. Т. 8-987-257-04-14

ДОМ в д. Тимашевке, кирп., 
г/с/в дома, о/п 87 кв.м, сарай/
баня новая/гараж, 50 соток земли, 
все в собств., цена 1850 т.р., или 
обмен на 2-комн.кв н/п, с ремон-
том в городе. Т. 8-987-25-87-959

ДОМ в д. Уразметово, 40км от 
г.Стерлитамак по Раевскому трак-
ту, площ. 57кв.м, баня, сарай, лет-
няя кухня, газ сетевой, 55 соток. Т. 
8-987-495-52-44, 8-912-535-49-56

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, о/п 
80 кв.м, благоустроенный, с ре-
монтом, встроенные шкафы, кух-
ня, новая баня, хоз. блок, гараж, 
сарай, 14 соток, насаждения, или 
обмен на 2-комн.кв., Ваша допла-
та. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в д. Шихан 2 (около пруда), 
небольшой из шлакоблока, 16 со-
ток земли, цена 580 т.р. Т. 8-989-
959-38-50

ДОМ в д. Янурусово, бревенч., 
3-комн., свет, АГВ, баня во дворе, 
35 соток, ровное хорошее место, 
цена 560т.р., торг. Т. 8-987-145-43-
92

ДОМ в д. Яр-Бишкадак на ул. Мо-
лодежная, 100 кв.м. с/у, г/х/вода 
в доме, бревенчатый, обложен кир-
пичем, 20 соток земли,  газ, свет, 
вода, хозблок: гараж, баня, цена 
3300 т.р. или обмен рассмотрим 
все варианты. Т. 8-987-47-41-848

ДОМ в Ишимбайском районе, 
жилой, имеется баня, сарай, цена 
450т.р. Т. 8-917-79-60-312, 8-917-
49-84-302

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 оче-
редь, 11х9, из арбалитоблока, об-
лиц. кирпичом, 10 соток, в собств-
ти, свет подключен, сухое ровное 
место, о/п 120кв.м, цена 1600т.р. 
Т. 8-917-047-12-37

ДОМ в п. Кузьминовка, 2 оче-
редь, о/п 206 кв.м, кирпичный, с 
мансардой, пл. окна, теплый пол, 
подключен свет, 10 соток. Т. 8-917-
75-32-715

ДОМ в п. Кузьминовке на ул. Му-
насыпова., шлакобл., 2 этажа, 98 
кв.м, черновая отделка, система 
теплый пол, большой гараж с выхо-
дом из дома, свет, вода, заведены, 
можно подвести газ (300 м), 15 со-
ток, 2 000 т.р. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ в п. Кусяпкулово на ул. 
Блюхера, 120кв.м, гараж, баня, 
хоз. блоки. Т. 8-937-83-18-333

ДОМ в п. Кусяпкулово, 45 кв.м, 
имеется баня, гараж, 6,6 соток. Т. 
8-987-475-16-35

ДОМ в п. Левый Берег, 10 соток, 63 
кв.м, с/у в доме, хороший и теплый 
дом, баня, сарай. Цена 1600 т.р. Т. 
8-917-34-741-31, 8-987-037-83-17.                                                                                                                                 
                                                                                                                                                     

Чистка снега. Вывоз
Услуги
экскаватора
погрузчика

Т. 8-917-43-47-437 
Реклама Св. 4267.

снега. Вывоз
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
«Газель»
Грузчики

Т. 8-917-77-66-055
Реклама

РЕМОНТ
стиральных 
машин-автоматов
любой сложности.

Тел. 6-54-10,
8-917-797-0477,

8-917-478-52-53.
Свид. 308026133800029.
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ТАМАДА. Видеофотосъемка. Т. 
8-917-44-47-717. (Св. 306026619100020).

Р
ек
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м

а
ТАМАДА. Диджей. Видеофо-

тосъемка. . Т. 8-917-48-48-199. Св. 

310026138027594.  реклама

ДЕТСКИЙ ПРАЗДНИК
ЗА ЛЮБУЮ ЦЕНУ!

Шоу мыльных пузырей, шоу дресси-
рованных животных, клоунада, свинка 

Пеппа, Спайдермен, Живое Сердце и т.д. 
Сладкая вата на дом. Шоу-номера на ново-

годние праздники. Звукооператор.

Т. 8-987-606-70-83
РЕКЛАМА

ТАМАДА. ДИДЖЕЙ Т. 8-987-09-
44-914

Р
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м

а

ДЕД МОРОЗ И СНЕГУРОЧКА 
Т. 8-987-602-58-74

Р
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м
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
учен., стол кух., 2 кух.шкафа). Т. 8-987-
248-36-61

1-КОМН. кв., 5 т. р. + сч. Т. 8-917-
366-82-54 

1-КОМН. кв., без мебели, на длит.
срок, на ул. Мира, 31, 5500 руб. + сч. 
Т. 8-927-304-35-72

1-КОМН. кв., оплата ежемесячно, 
агентствам не беспокоить. Т. 8-917-45-
48-081

КВАРТИРА сутки. 
Т. 8-917-49-61-245                 РЕКЛАМА

КВАРТИРА по суткам, часам 
Т. 8-919-60-19-464 Реклама

КВАРТИРА по суткам Т. 
8-917-44-35-953 Реклама

НАЙДЕНА связка ключей (возле ре-
дакции «Подметки+»). Обращаться в 
редакцию «Подметки+»

НАШЕДШИХ военный билет на имя 
Абасова Эмиля Хамзовича просьба 
вернуть за вознаграждение. Т. 8-919-
609-98-25

НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Ачилова Дениса Владимировича 
просьба вернуть за вознаграждение. Т. 
8-987-048-92-10

УТЕРЯННЫЙ диплом ПЛ №76 на 
имя Старовойтова Евгения Михайлови-
ча считать недействительным 

УТЕРЯННЫЙ паспорт на имя Поп-
ковой Любовь Николаевны считать не-
действительным 

СУТКИ.  Дешево. Т. 8-917-48-
46-189 Реклама

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ
офисные помещения. Име-
ются все опции. 2ой этаж. 

Промзона. Цена договорная. 
Рассмотрим все варианты.

Т. 8-927-33-39-164
Реклама

СДАЮТСЯ помещение в центре, 
теплые гаражи, боксы.  Т. 8-917-35-
03-320    РЕКЛАМА

1-КОМН. кв., приличной молодой 
семье на длит.срок, в м/р Южный, 
оплата 8 т. р. Срочно. Т. 8-917-735-33-
43 

КВАРТИРА в любом районе города. 
Т. 8-919-149-0-179

КОМНАТА 18 кв. м, на ул. Бульварная, 
55, рядом техникум, ср.этаж, ремонт, 
х/г/вода, мебель, койки, телевизор, 
на долго, 4700 руб. Т. 8-917-46-76-449

КОМНАТА в 2х.кв., 3эт., имеется 
диван и шифоньер, оплата 3500 р. все 
включено. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТА в 3-комн. кв-ре, в хор. 
состоянии, с мебелью. Срочно. Т. 
8-919-609-05-67

КОМНАТА в м/р «Южный», с 
мебелью, желательно семейным, 
порядочным и платежеспособным. Т. 
8-987-62-78-159

КОМНАТА в общежитии на ул. Ак. 
Павлова, на длит.срок. Т. 8-987-580-
14-52

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Уральская, 33, 1 эт., с мебелью, 16 кв. 
м, 4 т. р., предоплата, собственник. Т. 
8-917-342-08-09

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Вахитова 7, 5/5, с/м, 4500р., ком. 
услуги оплачивает собственник. Т.8-
917-445-95-97.

КОМНАТА в общежитии, с мебелью, 
оплата 4000 без доплат. Т. 8-917-445-
95-97.

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 4 
т. р., на длит.срок. Т. 8-917-385-30-29

ДОМ в городе или в пригороде, что-
бы можно было пользоваться участ-
ком. Благополучная семья из 4-х чело-
век. Т. 8-919-603-06-87.

ДОМ с последующим выкупом в лю-
бом р-не. Т. 8-987-05-19-278, 8-987-
619-54-96

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 
дл. срок. Т. 8-917-445-95-97.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х чело-
век. Т. 8-965-646-72-00.

1-, 2-КОМН. кв. с хор. ремонтом, на 
длит.срок, чистоту и своевременную 
оплату гарантирую. Т. 8-917-45-70-480

1-, 2-КОМН. кв., с ремонтом, с мебе-
лью, на длительный срок, своевремен-
ную оплату и уход за квартирой гаран-
тирую. Т. 8-987-496-51-32.

1-, 2-КОМН. кв., с хор. ремонтом на 
длит.срок, порядок и своевременную 
оплату гарантируем. 8-917-45-70-480

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 
из 3-х человек, платёжеспособны.  Т. 
8-987-13-13-130.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату га-
рантирую. Т. 8-987-015-41-75.

КВАРТИРУ в любом районе города. 
Рассмотрю все варианты. Т. 8-919-149-
0-179

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 
квартире. Т. 8-987-13-13-130.

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
условиях. Т. 8-917-745-32-35.

КОМНАТУ на ул. Вахитова, 7 на 2 
или 3 эт., с ежемесячной оплатой, пен-
сионерка. Срочно. Т. 8-919-614-72-97

ВОЗЬМЕМ под 5% ежемесячных, 
60 т. р. по договоренности на 2-3 мес., 
оформление у нотариуса. Т. 8-967-789-
49-15

НУЖЕН помощник-мужчина по хо-
зяйству в квартире, с проживанием на 
месте (который нуждается в жилье), 
возраст значения не имеет, подробно-
сти при встречи. Т. 8-987-472-79-33 

ОТДАМ котенка в добрые руки, кра-
сивая, девочка, возраст 3 мес., обрабо-
тана от паразитов. Т. 8-989-959-38-50

ОТДАМ молодую стерилиз. кошечку 
в хорошие руки, черный окрас, гладко-
шерстн., лоток отл. Т. 8-987-138-10-08

ОТДАМ щенка для частного дома, на 
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